

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1
PRIE STATYBOS DARBŲ RANGOS SUTARTIES Nr. S-19186
2021 m. lapkričio 25 d., Telšiai

Telšių rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 180878299, adresas Žemaitės g. 14, LT-87133 Telšiai, atstovaujama administracijos direktoriaus Tomo Katkaus (toliau – Užsakovas), ir UAB „Palverkas“, įmonės kodas 166675298, atstovaujama direktoriaus Vaclovo Urnikio (toliau – Rangovas), ir toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, sudarė Papildomą susitarimą Nr. 1 prie statybos darbų rangos sutarties Nr. S-19186, (toliau – Papildomas susitarimas) ir sutarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. Vadovaujantis statybos darbų rangos sutarties Nr. S-19186 (toliau – Sutartis) 8.4 punktu, Viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2021-11-18 defektiniu aktu Nr. 1, Šalys sutaria padidinti sutarties kainą **1839,24 €** (*tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt devyni eurai, 24 ct*) su PVM. Bendra padidinta Sutarties kaina yra **19505,31 €** (*devyniolika tūkstančių penki šimtai penki eurai, 31 ct*) su PVM.
2. Žodžiai ir sąvokos Papildomame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
3. Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
4. Papildomas susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai.
5. Papildomas susitarimas įsigalioja nuo Šalių pasirašymo dienos.
6. Papildomo susitarimo priedai:
 - 6.1. Defektinis aktas Nr. 1, lapas;
 - 6.2. Papildomų darbų lokalinė sąmata, 1 lapas.

UŽSAKOVAS

Telšių rajono savivaldybės administracija
Žemaitės g. 14, LT-87133, Telšiai
Įmonės kodas: 180878299
Tel/Faksas (8 444) 52 229
A.S. LT094010042800007749, AB LUMINOR
El. p. info@telsiai.lt

RANGOVAS

UAB „Palverkas“
Klaipėdos g. 3, LT-89213 Mažeikiai
Įmonės kodas: 166675298
El. p. info@palverkas.lt
Tel. Nr. 8-443-51309
A.S. LT987044060000004445,
AB SEB bankas

Administracijos direktorius

Tomas Katkus

Parašas

A.V.

Direktorius

Vaclovas Urnikis

Parašas

A.V.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****59 TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA****Statiny****9 VIEŠVĖNŲ KULTŪROS CENTRO PATALPŲ PAPRASTASIS REMONTAS****Žiniaraštis****2 PATALPŲ 1-2, 1-21, 1-22 REMONTAS. PAPILDOMI DARBAI**

2021.11.24

Suma žiniaraščiui 1839.24 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1					
1 N46-134		Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	1.020	40.1212	40.92
2 N10-52		Pertvaros visuom.pastat., tvirtinant gipsokartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių dviem sluoksniais, izoliuojant	m2	9.900	49.5801	490.84
3 N9-218		Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	0.390	420.1715	163.87
4 N15P-0402		Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso, kai plokštės gipskartonio	m2	5.500	9.0136	49.57
5 N15P-0117		Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas be armavimo, užpildant siūles ir glaistant dviem sluoksniais (100 m2 gipskartonio plokščių)	m2	25.300	1.4725	37.25
6 N15P-0301		Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2	m2	1.500	44.7949	67.19
7 R14-201		Anksčiau dažytų radiatorių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	6.400	8.1042	51.87
8 R10-52		Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1.000	18.0890	18.09
9 N21-190		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	1.400	234.9408	328.92
10 N18-166		Iki 10 l talpos tūrinio šildytuvo montavimas	vnt.	1.000	77.0552	77.06
11 N18-166P		Tūrinis elektrinis vandens šildytuvas	vnt	1.000	90.6880	90.69
12 R23-59		Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1.840	19.4997	35.88
13 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1.840	36.8919	67.88

Skyriuje 1	1520.03
Žiniaraštyje 2	1520.03
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	319.21
Iš viso žiniaraštyje 2	1839.24

Sudarė: _____

ALEKSANDRA URNIKIENĖ